國立嘉義大學農學院110學年度第1次主管會議紀錄
時間：110年8月10日（星期二）上午11時0分
地點：農場管理學位學程三樓會議室
主席：沈榮壽院長                               紀錄：呂美娟
出席人員：莊愷瑋主任、沈榮壽主任、林金樹主任、蘇文清主任、陳世宜主任、王文德主任、江彥政主任、蔡文錫主任、侯金日主任、王孝雯主任、李志明場長、林明瑩主任(請假)、黃健瑞執行長、曾碩文執行長
列席人員：曾信嘉老師(請假)、張栢滄老師(請假)、廖宇賡老師、陳柏璋老師(請假)、楊卓真老師(請假)、張岳隆老師、宋一鑫老師、柯金存老師(請假)、許育嘉老師、朱政德老師、林炳宏老師(請假)、何一正老師、曾碩文老師、林彥伯老師
壹、頒發109學年度本院績優教師獎狀

（一）優良導師：曾信嘉老師、張栢滄老師、廖宇賡老師、陳柏璋老師、

楊卓真老師、張岳隆老師、宋一鑫老師、柯金存老師

（二）教學績優教師：許育嘉老師、沈榮壽老師、朱政德老師、林炳宏老師
何一正老師、曾碩文老師、宋一鑫老師

(三) 傑出通識教育教師：林彥伯老師
貳、主席報告：
一、首先恭喜本院109學年度本院各項績優教師並感謝今年8月1日本院有4位主任卸任：木質材料與設計學系夏滄琪主任、生物農業科技學系周蘭嗣主任、植物醫學系郭章信主任及園藝技藝中心張栢滄主任，感謝他們過去3年來對單位業務的推動及對院務的協助。
二、接著介紹4位新主任：木質材料與設計學系蘇文清主任、生物農業科技學系王文德主任、植物醫學系蔡文錫主任、園藝技藝中心王孝雯主任，歡迎4位新主任的加入，並請各位主任繼續推動單位業務的發展並協助院務的推動。
四、因應2030年全民英文提升方案，本校目前規畫課程異動申請全英課程－大二基礎學科；大三、大四專業課程，以提升EMI教學。
五、鑒於新冠病毒疫情控管政策，很多今年暑假教學課程及校外實習無法實施，為不影響學生畢業權益，各系應有補救措施，必修課程請各系專簽調整於下學期或本學年寒假開課或實施，並注意教務處的相關作業通知。
參、報告事項：
報告事項一

報告單位：農學院

案由：本院110學年度主管會議日期預定表案，提請報告。
說明：本院110學年度主管會議日期預定表如附件，如附件p.1
決定：洽悉。
肆、提案討論
提案一                                  提案單位：農業科學博士學位學程
案由：農業科學博士學位學程2位108年度獲科技部補助大學校院培育優秀博士生獎學金試辦方案109學年度執行績效報告審查案，提請審議。
說明：

一、依據研究發展處110年6月2日E-mail通知辦理，如附件p.2。
二、依農業科學博士學位學程109年10月13日109學年度第4次學程事務會議決議：「108年度獲獎人於第三年結束前應通過博士班資格考試及發表國際學術研討會論文至少1篇、前一學年度平均成績達80分以上、年度成果報告」審議。
三、農業科學博士學位學程110年7月22日109學年度第8次學程事務委員會議審議通過2位獲獎博士生第二年(109學年度) 執行績效如下：
(一) 木質材料與設計組謝婉婷博士生績效計有：
1.發表國際學術研討會論文2篇。
2.參加國內外設計競賽4次。
3.109學年度平均成績達80分以上。
4.完成年度成果報告。
(二)動物科學組許亦太博士生年度績效計有：
1.發表國際學術研討會論文7篇。
2.109學年度平均成績達80分以上。
3.完成年度成果報告。
四、2位獲獎博士生109學年度執行績效報告及佐證資料，謝婉婷博士生資料如附件p.3~p.30；動物科學組許亦太博士生資料如附件p.31~p.41。

決議：審議結果推薦續領，並送研發處辦理複審。
伍、臨時動議：無
散會：下午12:10
PAGE
1